



**DROPZONE  
DENMARK<sup>.DK</sup>**

# DROPZONE DENMARK

**Danmarks professionelle faldskærmscenter**

**Perfekt til teambuilding, firmaer, skoler, institutioner o.l.**

[www.dropzonedenmark.dk](http://www.dropzonedenmark.dk)







# Om DROPZONE DENMARK

Dropzone Denmark er stiftet i 2015 og er Danmarks eneste professionelle faldskærmscenter. Hos os bliver du altid mødt af professionelle instruktører med mange års erfaring indenfor uddannelse og sikkerhed.

Vi er beliggende lige uden for Herning, i hjertet af Jylland, og står pt. for en tredjedel af al faldskærmsaktivitet i landet.



**DROPZONE  
DENMARK**.DK



**DROPZONE  
DENMARK**.DK

Et faldskærmsspring er noget helt særligt. Det er spændende, inspirerende og flytter grænser ved alle. Hos os starter oplevelsen allerede i vores reception og café med vores venlige og hjælpsomme personale. Vores brede udvalg af mad og drikke er ligeledes med til at krydre faciliteterne.

Vi har et stort fly med plads til 14 springere og mulighed for at holde åbent når det passer dig. Det betyder kortere ventetid og rig mulighed for at springe sammen med en du holder af. Vores store terrasse ligger blot 5 meter fra landingsområdet. Her kan du nyde solen og udsigten til faldskærmsspringerne i luften.

Vores kursister får undervisning i vores store og lyse teorilokale og vi tilbyder overnatning efter behov.







# Tandemspring

Et tandemspring er den mest kendte form for faldskærmsudspring. Det er også den mest tilgængelige. Det foregår ved at du springer ud af flyet, spændt fast på maven af en af vores erfarne instruktører.

Der er ingen aldersbegrænsning på et tandemspring og vi kan også springe med f.eks. lamme, blinde og udviklingshæmmede. Det eneste krav er at du kan passe seletøjet.

Du skal forvente at hele oplevelsen tager 3 timer fra du ankommer til du genlever springet på vores storskærm i caféen.

## PRIS

Tandemspring: 2.695 kr.



## HVORDAN FOREGÅR ET TANDEMSPRING?

1

Du ankommer til Dropzone Denmark og henvender dig i receptionen.

2

Du modtager undervisningen til dit spring. Det tager 10 min.

3

Du ikklædes springdragt og seletøj; hvorefter du følger din instruktør til flyet.

4

Efter 20 min. er du i 4 km højde og klar til at springe ud i det blå. Du falder i 45 sekunder, før instruktøren udløser faldskærmen.

5

Nu hænger du i 1.500 m højde og har du 5 min. til at nyde roen og udsigten. På en skyfri dag kan du se helt ud til havet.

6

Du lander stille og blødt lige foran din familie og venner der venter spændt. 30 min. efter får du videoen af dit spring.



# VIDEO & BILLEDER

## HAND CAM



Kameraet sidder på hånden af instruktøren. Det giver nogle super fede close-ups af dit ansigtsudtryk og video under bærende faldskærm.

**PRIS: 795 Kr.**



## OUTSIDE



"Hop med en ekstra instruktør der kan filme springet fra alle vinkler. Det er vores mest populære video pakke om med god grund.

**PRIS: 995 Kr.**



## DELUXE



Det bedste fra begge verdener. Du får helhedsindtrykket fra outside videoen og close-up af lettelsen efter at faldskærmen er foldet ud.

**PRIS: 1.495 Kr.**

En populær tilføjelse til springet er at få hele oplevelsen filmet. Vi filmer både før, under og efter springet og klipper det hele sammen til en fed video. Så kan du genleve suset i maven med familie og venner i mange år efter.

**Vi springer altid med 2 kameraer. Ét til video og ét til billeder.**





# Sikkerheden hos DROPZONE DENMARK

Hos Dropzone Denmark lever alle vores instruktører af at springe i faldskærm. For os er det en selvfølge at sikkerheden er i absolut top.

Hvis faldskærmen ikke virker, har vi altid en reservefaldskærm vi kan bruge i stedet for. Det sker typisk på 1 ud af 1.000 spring og er ikke farligt.

Reservefaldskærmen bliver pakket af specielt uddannet personale og er garanteret at virke.

Alle vores faldskærme har en sikkerhedsudløser, som måler højden og faldhastigheden. Hvis instruktøren ikke udløser faldskærmen, udløses reservefaldskærmen automatisk. Du vil derfor UANSET HVAD få en faldskærm over hovedet.

Inden hvert spring inspiceres udstyret minimum 3 gange af vores instruktører. Alt vores udstyr kontrolleres nøje af specielt uddannet personale en gang om året.

Alle vores instruktører er grundigt uddannet og kan håndtere absolut alle situationer. De deltager også løbende på genopfriskningskurser hvor vi dykker ned i et emne fra uddannelsen.

Alle vores instruktører har været igennem en udvidet helbredsundersøgelse. Denne fornyes hvert 3-5 år. Vi er altid i tæt dialog med vejrtjenesten og har stor erfaring med de lokale vejrforhold. Vi springer kun hvis det er forsvarligt.

**DROPZONE  
DENMARK**.DK





# KONTAKT

Giv dit team en unik oplevelse der vil udvikle jer alle.

[info@dropzonedenmark.dk](mailto:info@dropzonedenmark.dk)

Mobil: 22 40 11 17

[www.dropzonedenmark.dk](http://www.dropzonedenmark.dk)

**DROPZONE  
DENMARK**.DK